Programi i Granteve për Administrim të Ujit (PGAU)



Shtojca 11: Dokumentet që vërtetojnë përmbushjen e procedurave të prokurimit





Për përmbushjen e procedurave të prokurimit, Përfituesi së bashku me kërkesën për pagesë, do të dorëzojë një dosje e cila përmban:



 
1. Emrin e Përfituesit;
2. Titullin e projektit;
3. Llojin e blerjes dhe procedurën e aplikuar.
4. Origjinalin e Ftesës për kuotim për dorëzimin e ofertës (Shtojca 6) – me nënshkrimin e ofertuesit/firmës dhe/ose kopjen e gazetës;
5. Deklaratën e nënshkruar për respektimin e rregullave për shmangien e konfliktit të interesit (Shtojca 7);
6. Deklaratën e nënshkruar të ofertuesit/firmës së besueshme (Shtojca 8);
7. Deklaratën e nënshkruar të konfidencialitetit dhe neutralitetit (Shtojca 10) – nëse aplikohet;
8. Vendimin për dhënie (të Përfituesit, në rast përzgjedhjeje në bazë të së paku 3 ofertave ose të Komisionit Vlerësues në rast të përzgjedhjes në bazë të prokurimit të shpallur);
9. Kontratën e nënshkruar me ofertuesin/firmën e shpërblyer dhe ofertat/propozimet e ofertuesve/firmave të pasuksesshme.

 
Përfituesi duhet të nënshkruajë dhe të shkruajë datën në të gjitha faqet e dosjes.

